

Znak sprawy:  
Or.3421/13/10

## **-WYKONAWCY-**

Dot. rozbudowy i przebudowy Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Piszu

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759) oraz zapytaniem, jakie wpłynęły do Zamawiającego modyfikuje się treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

1. pkt XI.3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

*„3. Podana w ofercie cena nie będzie zmieniana przez cały okres obowiązywania zawartej umowy, chyba, że w trakcie realizacji umowy ulegną zmianie stawki podatku VAT. W takim przypadku podatek VAT naliczany będzie w kwotach należnych, obowiązujących na dzień wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę”.*

2. **W treści ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ słowa „Zarząd Powiatu w Piszu” zastępuje się słowami „Powiat Piski reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Piszu”. W związku z powyższym prosimy o uwzględnienie powyższej informacji przy wystawianiu wadium oraz pełnomocnictw.**

3. §2 pkt 4 załącznika nr 10 otrzymuje brzmienie:

*„4. Jeżeli mimo okazania przez Wykonawcę dokumentów, o których mowa w pkt 3 oglądowo jakość materiałów może budzić zastrzeżenia, na każde żądanie Zamawiającego materiały te poddane zostaną badaniom w wybranym przez strony laboratorium lub specjalistę, gdy badanie możliwe będzie do przeprowadzenia na placu budowy. Jeżeli w wyniku badań okaże się, że materiały są nieprawidłowe ich koszty pokryje Wykonawca, w przeciwnym wypadku Zamawiający.”.*

4. §3 ust. 1 załącznika nr 10 otrzymuje brzmienie:

*„1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy, określony w §1, zgodnie z obowiązującymi przepisami techniczno-budowlanymi, Polskimi Normami, zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej – przy dochowaniu należytej staranności.”.*

5. w §7 ust. 1 pkt 11 załącznika nr 10 zostaje wykreślony.

6. §7 ust. 1 pkt 16 otrzymuje brzmienie:

*„16. poniesienia kosztów związanych z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie”.*

7. §12 ust. 2 załącznika nr 10 otrzymuje brzmienie

*„2. Zamawiający wyznaczy datę i rozpoczęcie czynności odbioru końcowego robót stanowiących przedmiot umowy w ciągu 14 dni od zawiadomienia o gotowości do odbioru. Zamawiający będzie dokonywał odbiorów częściowych w ciągu 7 dni od daty zgłoszenia do odbioru.”.*

8. w §12 ust. 4 pkt 1 załącznika nr 10 otrzymuje brzmienie:

*„1. jeżeli wady nadają się do usunięcia Zamawiający dokona odbioru. W protokole odbioru strony dokonają szczegółowego opisu zausterkowanych robót, sporządzą wykaz wszystkich ujawnionych wad oraz określą terminy ich usunięcia.”.*

9. w §13 ust. 1 załącznika nr 10 na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem i po nim dodaje się treść „o której mowa w art. 647<sup>1</sup> kc”.

10. w §14 ust. 2 i 3 załącznika nr 10 słowa „usterkach” bądź „usterek” zastępuje się słowami „wadach” lub „wad”.
11. w §14 ust. 3 załącznika nr 10 na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem i po nim dodaje się treść „chyba, że strony z ważnych powodów ustalą inny termin ich usunięcia.”.
12. w §15 ust. 2 załącznika nr 10 wykreśla się słowa „i usterek”.
13. w §16 ust. 1 lit. a załącznika nr 10 słowa „wartość zamówienia” zastępuje się słowami „wynagrodzenia określonego w §10”.
14. w §17 ust. 3 załącznika nr 10 umieszczone na końcu zdania słowo „gwarancji” zastępuje się słowami „rękojmi za wady”.
15. w §19 ust. 2 załącznika nr 10 otrzymuje brzmienie:  
„2. Załącznikami do niniejszej umowy są:  
1)specyfikacja istotnych warunków zamówienia,  
2)oferta wykonawcy,  
3)kosztorys ofertowy,  
4)harmonogram rzeczowo – finansowy”.
16. w §20 ust. 1 lit a załącznika nr 10 słowo „opóźnienia” zastępuje się słowem „zwłoki”.
17. w §20 ust. 1 lit b załącznika nr 10 spójnik „lub” zastępuje się spójnikiem „i”.
18. w §20 ust. 2 załącznika nr 10 po słowach „prawo do” dodaje się słowo „niezwłocznego”,
19. w §21 ust. 1 pkt 1 załącznika nr 10 skreśla się tiret 2.
20. w §21 ust. 1 pkt 2 załącznika nr 10 tiret 2 otrzymuje brzmienie:  
„- możliwa jest zmiana co do kluczowego personelu wykonawcy i zamawiającego, po uprzednim skutecznym pisemnym zawiadomieniu drugiej ze stron”.
21. w §21 ust. 1 pkt 2 załącznika nr 10 tiret 3 otrzymuje brzmienie”  
„- możliwa jest zmiana podwykonawcy bądź powierzenie podwykonawcom innej części robót niż wskazane w ofercie Wykonawcy po uprzednim skutecznym pisemnym zawiadomieniu Zamawiającego”.

Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian.

STAROSTA PISKI  
/-/ mgr Andrzej Nowicki



**Numer ogłoszenia: 285500 - 2010; data zamieszczenia: 09.09.2010**

## **OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**Ogłoszenie dotyczy:** Ogłoszenia o zamówieniu.

**Informacje o zmienianym ogłoszeniu:** 269536 - 2010 data 30.08.2010 r.

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Starostwo Powiatowe w Pisz, ul. Warszawska 1, 12-200 Pisz, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 087 425 47 00, fax. 087 425 46 51.

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** I, pkt I.1.
- **W ogłoszeniu jest:** NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Pisz, ul. Warszawska 1, 12-200 Pisz, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 087 425 47 00, faks 087 425 46 51..
- **W ogłoszeniu powinno być:** NAZWA I ADRES: Powiat Piski, ul. Warszawska 1, 12-200 Pisz, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 087 425 47 00, faks 087 425 46 51.
  
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4.
- **W ogłoszeniu jest:** Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 14.09.2010 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Pisz, 12-200 Pisz, ul. Warszawska 1, pok. nr 1 (Biuro Obsługi Klienta)..
- **W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 17.09.2010 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Pisz, 12-200 Pisz, ul. Warszawska 1, pok. nr 1 (Biuro Obsługi Klienta).

STAROSTA PISKI  
/-/ mgr Andrzej Nowicki